
    HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES

CÓD.1 AGENTE REDUTOR DE DANOS

Nº NOME INSCRIÇÃO

1 ADILSON GONÇALVES DA SILVA HABILITADA
2 ALICE DE VARGAS HABILITADA
3 ALICE PEREIRA VARGAS DA ROSA HABILITADA
4 ANA BEATRIZ FEUERHARMEL REMPEL HABILITADA
5 ANDRE LUIS RASQUINHA CABRAL HABILITADA
6 ANGELA PEREIRA DOS SANTOS HABILITADA
7 ANGELICA FERREIRA HABILITADA
8 ANGELICA FRANCIELE GUEDES BENKE HABILITADA
9 BELONI FERREIRA DOS PASSOS HABILITADA

10 CARLA MACIEL DOS REIS MARQUES HABILITADA
11 CAROLINA FERRAREZE GOMES HABILITADA
12 CAROLINA SULZBACH CASTRO HABILITADA
13 DAIANA LAURA FABER HABILITADA
14 DAIANI LOPES DE MELLO HABILITADA
15 DANIELA DA SILVA HABILITADA
16 DENISE DE SOUZA HABILITADA
17 DENISE DOS SANTOS SILVA HABILITADA
18 DEVERSON DARLEI ADRIANO DA SILVA HABILITADA
19 DIONATHAN DO CARMO SILVEIRA HABILITADA
20 EDERSON FRANTZ HABILITADA
21 ELISABETE CHRISTMANN HABILITADA
22 ELIZANDRA COSTA LOPES HABILITADA
23 EMERSON FERNANDO BARBOSA SOARES HABILITADA
24 ERINEIA GONÇALVES DA SILVA HABILITADA
25 ESTEFANY TAVARES DA SILVA HABILITADA
26 EVANDRO CARLOS SCHWAB HABILITADA
27 EVANDRO DE BRITO HABILITADA
28 FABIANA MELLO HOFF HABILITADA
29 FABIANE LUISA IEGER HABILITADA
30 FABIANO MATHEUS GELLER HABILITADA
31 FABRICIA RAFAELA FERREIRA HABILITADA
32 FELIPE DE OLIVEIRA* HABILITADA
33 FELIPE MATHEUS MUELLER HABILITADA
34 FRANCINE VOGT HABILITADA
35 GABRIEL JARDIM MENEZES HABILITADA
36 GIOVANI DAHLEM HABILITADA
37 GUELRI JONATHAN SANTOS DE SOUSA HABILITADA
38 HELENA DE FREITAS THOME HABILITADA

                           
A Comissão de Realização e Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado nº 009/2019, nomeada 
através da Portaria 26.451, de 11 de abril de 2019, torna pública a Homologação Final das Inscrições. Mediante 
análise, a Comissão INDEFERIU os recursos interpostos pelos candidatos GUILHERME DA SILVA DUARTE  e 
MAURÍCIO ALAN DE OLIVEIRA . A conclusão dos recursos estará disponível entre os dias 24/04/2019 e 
25/04/2019 no Departamento de Gestão de Pessoas na Secretaria Municipal de Administração e Transparência 
para consulta da parte interessada conforme segue.



39 HENRIQUE PAULO FREY HABILITADA
40 IGOR FLESCH CORREA HABILITADA
41 ISABEL FISCHER HABILITADA
42 ISAURA SOLANGE LOPES DE FIGUEIREDO HABILITADA
43 IVONEI DE OLIVEIRA HABILITADA
44 JANAINA CRISTINA DA SILVA HABILITADA
45 JANICE FERNANDES DOS SANTOS HABILITADA
46 JEAN LUCA LOUZADA DA  CRUZ HABILITADA
47 JESSICA CRISTINA SEHN HABILITADA
48 JOAO BATISTA MANZONI HABILITADA
49 JOAO BATISTA OLIVEIRA DA SILVA HABILITADA
50 JOBERTH SANTOS COSTA BOLSANELLO HABILITADA
51 JOSUE MARTINS BASTOS HABILITADA
52 JUAREZ RODRIGUES BARBOSA JUNIOR HABILITADA
53 JULIO CESAR FURTADO HABILITADA
54 JUNIOR ALEX DA SILVA HABILITADA
55 JUSCELIA NUNES VIANA HABILITADA
56 KAREN PRISCILA RODRIGUES HABILITADA
57 KINDELA TAYNA DA SILVA HABILITADA
58 LARISSA SILVEIRA BUGS HABILITADA
59 LISANDRA SOUZA DA SILVA HABILITADA
60 LOIVO AUGUSTO GOETTERT HABILITADA
61 MARCELA HUBNER HABILITADA
62 MARCIA ANDREA WINK HABILITADA
63 MARCIO ADRIANO DA SILVA HABILITADA
64 MARIA RAQUEL DA CRUZ WINKELMANN HABILITADA
65 MARIANI RODRIGUES CARVALHO HABILITADA
66 MARLEIDE BACK HABILITADA
67 MIGUEL HENRIQUE KONRAD HABILITADA
68 MONICA AMORIM MIOTTO HABILITADA
69 NAIZE PEREIRA FAGUNDES HABILITADA
70 NATALIA BEHLKE FARIAS HABILITADA
71 NEI GALVAO LINHARES DA SILVEIRA HABILITADA
72 NICOLE SABRINA NUNES MARQUES HABILITADA
73 PATRICIA LOPES DA ROSA HABILITADA
74 PAULO RICARDO GARCIA DOS SANTOS HABILITADA
75 PEDRO AUGUSTO FERRAREZI DA SILVA HABILITADA
76 PRISCILA MAGANINI HABILITADA
77 RAFAEL RITZEL HABILITADA
78 RODRIGO MANOEL PIRES HABILITADA
79 ROGERIO BARROS DOS SANTOS HABILITADA
80 ROSANGELA DE LACERDA HABILITADA
81 ROSANIA MARIA DOS SANTOS LUCAS HABILITADA
82 SOLANGE LOPES DA FONTOURA PINHEIRO GARIBALDI HABILITADA
83 SUELEN AMANDA HUNGER HABILITADA
84 THAIS CASSIANE FERNANDES HABILITADA
85 THAIS CRISTIANE GONÇALVES HABILITADA
86 THAIS GISELE OLIVEIRA DOS SANTOS HABILITADA
87 THALIA SULZBACHER BRANDINI HABILITADA
88 VALDILENE CORREA HABILITADA



89 VOLNEI DE MOURA HABILITADA
* Portador com Deficiência

CÓD.1 AGENTE REDUTOR DE DANOS – PCD

Nº NOME INSCRIÇÃO

1 FELIPE DE OLIVEIRA HABILITADA

CÓD.2 ELETRICISTA

Nº NOME INSCRIÇÃO

1 ALBERI DA SILVA HABILITADA
2 DELSOM AMBOS DOS SANTOS HABILITADA
3 JACKSON JOSUE BAIERLE HABILITADA
4 JEAN CARLO PICK HABILITADA
5 LEONIR PRESTES DA SILVA HABILITADA
6 ROGERIO RODRIGUES E SILVA HABILITADA

CÓD.2 ELETRICISTA

Nº NOME INSCRIÇÃO

1 DANIEL DE MELLO DESABILITADA

2 DENER STEIL DESABILITADA

3 EDERSON LEANDRO SCHULTZ DESABILITADA

4 EDSON ROBERTO CORREIA DESABILITADA

5 EDUARDO FRANCO ALVES DESABILITADA

6 FABIO ROBERTO PACHECO DESABILITADA

7 GIRLEI EDERSON RODRIGUES DESABILITADA

8 GUILHERME DA SILVA DUARTE DESABILITADA

9 IVANES PATRIQUE DA SILVA DESABILITADA

10 JERLI DEAMES EICHHERR DESABILITADA

11 JULIANO RODRIGUES PAZ DESABILITADA

12 MANOEL JOSE DA SILVA FILHO DESABILITADA

13 SAMUEL HENRIQUE BRANDT DESABILITADA

14 TIAGO HENRIQUE SCHIEFERDECKER DESABILITADA

15 WALTER ERNESTO BELLMANN DESABILITADA

CÓD.3 TÉCNICO EM CONSTRUÇÃO CIVIL – EDIFICAÇÕES

Nº NOME INSCRIÇÃO

1 ALEXSANDER REINALDO EMMEL HABILITADA

2 CLAUSEN DE BARROS PEREIRA HABILITADA

3 EDUARDO DOS SANTOS PACHECO HABILITADA

4 EDUARDO RANGEL DE ALMEIDA HABILITADA

5 LUIZ ROBERTO RODRIGUES HABILITADA

6 RAFAEL RIBEIRO LUBARINO HABILITADA

7 VITOR INACIO KROTH HABILITADA

CÓD.3 TÉCNICO EM CONSTRUÇÃO CIVIL – EDIFICAÇÕES

Nº NOME INSCRIÇÃO

1 ARI ANTONIO SIMON DESABILITADA

2 BARBARA GRIEBEL DESABILITADA



3 CRISTIANO ANDRE QUOOS DESABILITADA

4 EDUARDO ALTERMANN DA SILVA DESABILITADA

5 EVELINE BROCA BULEGON DESABILITADA

6 LUIS EDUARDO JOCHIMS DESABILITADA

7 LUIS EDUARDO SCHEEREN DESABILITADA

8 MARCIO FABRIS DESABILITADA

9 MAURICIO ALAN DE OLIVEIRA DESABILITADA

10 MAURICIO ZART AREND DESABILITADA

11 RAFAEL HENRIQUE SCHULER DESABILITADA

12 TARSO HECK DESABILITADA

Santa Cruz do Sul, 23 de abril de 2019

Comissão de Realização e Acompanhamento do 

Processo Seletivo Simplificado nº 009/2019


	Final

